Volumus autem quod dictus Praesul Martialis
Maria ejusve Subdelegatus sex infra menses ab ex
pleta earumdem praesentium exequutione authenti
cum exemplar quorumvis decretorum, quae ad hoc
opus ferenda fuerint, ad hane S. Sedem transmittere
teneatur, ut insimul in Archivio Congregationis Ve
nerabilium etiam Fratrum Nostrorum S. Romanae

Ecclesiae Cardinalium consistorialibus negotiis prac
positae ad perpetuam rci memoriam et normam
adserventur.

Volumus pariter quod praesentium Litterarum
iransumptis etiam impressis, manu tamen alicujus
Notarii publici subscriptis et sigillo alicujus personae
in dignitate Ecclesiastica eonstitutae munitis eadem
prorsus fides in judicio et extra illud adhibeatur, quae
eisdem praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae
vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominumliceat hanc paginam
Nostrae absolutionis, acceptationis, exemptionis, prae
finitionis, evectionis, erectionis, largitionis, assigna
tionis, jussi, concessionis, attributionis, praecepti, sta
tuti, declarationis, subjectionis, indulti, decreti, man
dati, derogationis et voluntatis infringere vel ei ausu
temerario contraire, si quis autem hoc attentare prae
sumpserit indignationem omnipotentis Dei ac Bea
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torum Petri et Pauli Apostolorum Ejus se noverit
incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarna
tionis Dominicae millesimo octingentesimo sexage
simo primo, quinto nonas octobris Pontificatus No
stri anno sextodecimo.
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PIUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETVAM REI! MEMORIAM

Canoticae Romanae Eeclesiaecustodiae divinaeque
doctrinae integritatis pro commissae Nobis caelitus
Apostolicae servitutis munere anxii, ae inter tot tan
tasque, quibus Ecclesia ipsa hoc turbulentissimo tem
pore undequaque premitur, angustias , gravissimis
praesertim quibus Nostri et S. Sedis etiam quoad
temporalia subditi affliguntur calamitatibus paternae
caritatis affectu vehementer commoti ad Deum toto
corde clamare non cessamus omnem pro spirituali
animarum pretioso unigeniti eius Filii Domini Nostri
lesu Christi sanguine redemptarum salute laborem
alacriter subire parati , sed aeque fldentes , ut qui
consolatur Nos in continuis tribulationibus Nostris

et dilectissimae Sponsae suae Nobis adfuturus et
auxiliaturus sit illud jugiter divinum recolentes pro
missum « Et portae inferi non praevalebunt ». Nec
supremus misericordiarum Pater defuit, nam in hae
asperrima et moestissima Christianae Reipublicae
conditione ab implacabili humani generis hoste ex
citata non levi gaudio Nos sustentavit devotissimis
postulationibus Dilectorum Filiorum, qui, in Indiarum
occidentalium ditione vulgo Haiti rerum publicarum
summas habentes commendabilia vota sua pandide
runt, ut quo magis ner eas licet remotissimas regio
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nes divinae evangelicae veritatis lux permeat atque
diffunditur, eo impensius cathedralium Ecclesiarum
cum suis Dioecesibus erectiones pro majori illius diu
increscentis Christianae plebis utilitate et cominodo
instituantur. Et reapse perhibitum est spirituali ipsius
regimini et administrationi jam imparem vel minus
congruam.existimari eam, quae hactenus adhibetur,
peculiarem providentiam, ideoque necessarium vale
et perutile censeri, ut ex iis civilibus Haitanae Rei
publicae territoriis atque incolis saltem una interim
Ecclesiastica provincia ex metropolitana videlicet
aliisque dein quatuor suffraganeis Ecclesiis constitu
tura conficiatur. Ita enim videtur facilius ac fructuo